
ÁREA: ÁREA DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA
UNIDAD: SERVICIO DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

REFERENCIA EXPTE.: 315237-21

INTERESADO: EXCELENTISIMO-AYUNTAMIENTO-DE-ZARAGOZA 

ASUNTO: Contrato Menor de Suministros ( EQUIPOS CORTAFUEGOS EN CENTROS 
DEPORTIVOS MUNICIPALES ) 

Este/a  Coordinador/a  General  del  Área  o  Director/a  General,  en  su  caso,  a  propuesta  de  SERVICIO  DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS, en uso de las facultades conferidas por acuerdo del Gobierno de Zaragoza de 17 de

febrero de 2009 y las bases del Presupuesto General Municipal vigente, de acuerdo con los preceptos establecidos por
la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público y en virtud de la documentación obrante en el

expediente:

-  Resolución  de  adjudicación  del  contrato  menor  de  suministros  de  Equipos  cortafuegos  para  centros  deportivos
municipales, de fecha 15/02/2021 a favor de ROMERA GARCÍA, VÍCTOR por importe de 13.262,81€

- Renuncia expresa del adjudicatario por imposibilidad de ejecutar la prestación en los términos iniciaqlmente pactados
en tiempo y forma, de fecha 13/04/2021

ACUERDA:

PRIMERO:  Aceptar la renuncia del adjudicatario 

SEGUNDO: Anular el contrato menor de suministros referenciado y archivar el expediente.

I.C. Zaragoza, a 14 de abril de 2021

 

DOCUMENTO Resolucion 20210016352 - ACEPTAR RENUNCIA ADJUDICATARIO Y ANULAR
EXPEDIENTE CONTRATO MENOR

ID FIRMA 7872401 PÁGINA 1 / 1

FIRMADO POR FECHA FIRMA
M PILAR TINTORE REDON - COORDINADORA AREA ACCION SOCIAL Y FAMILIA 14  de  abril  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - TITULAR ORGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 14  de  abril  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
xO

D
M

5N
D

M
yM

zc
4O

T
gy

M
T

gw
M

T
g4


